ДОВЕРЕННОСТЬ № _______
  Дата выдачи «______» _________________ 2020 г.

                                           Срок действия  доверенности  по «31 » декабря 2020 г.

____________________________________________________________________________

(наименование покупателя и его юридический адрес)

_____________________________________________________________________________

ИНН____________________ КПП______________________ в лице  Генерального директора
____________________________________________________, действующего на основании Устава,
настоящей доверенностью уполномочивает транспортно-экспедиционную  компанию   ООО «Деловые Линии» Юр.адрес – 196210   г. Санкт-Петербург, ул.Стартовая, дом 8, лит. А, офис 132   ИНН 7826156685     КПП  783801001
1. Осуществлять приемку от ООО «АГРОПОЛИМЕР» (ИНН 7730038578 КПП 771301001)  товарно-материальных ценностей, получателем которых является ____________________________________________________________________________

(наименование покупателя и его юридический адрес)

            с  их дальнейшей транспортировкой до города ____________________________________.
            Приемка осуществляется по количеству мест без вскрытия упаковки.

2. ООО «Деловые линии» имеет право выдавать доверенности водителям на приемку  товарно-материальных ценностей.

Сопроводительные документы отправляются (выбрать нужное):

· отдельным грузоместом в конверте (услуга платная);

· в упаковке с продукцией;

· почтой России _____________________________________________________________
                                                                                       (указать почтовый адрес)

Плательщиком по счетам за транспортные услуги является Получатель

Ответственное лицо от грузополучателя, отвечающее за получение продукции и сопроводительных документов  (Ф.И.О. , должность, контактный  телефон)

___________________________________________________________________________________.

_________________________             ___________                   ___________________

(должность руководителя)

          (подпись)

(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер

   ___________                    ___________________
                                                                                                (подпись)

                  (расшифровка подписи)

М.П.
 Для осуществления отгрузки просим Вас заполнить данный бланк доверенности и отправить по электронной почте на адрес agropolimer1993@mail.ru или agropolimer@agropolimer1993.ru, а оригинал по адресу: 127591 г. Москва, Дмитровское шоссе, дом 100, корпус 2,   ООО «АГРОПОЛИМЕР».